PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

              02.10 .2020 г.                    с. Сальское                               № 8
«О внесении изменений и дополнений в Устав Сальского сельского поселения»

С целью приведения Устава Сальского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Сальского сельского поселения следующие изменения:

1.1. Дополнить часть 2 статьи 27 Устава вторым абзацем следующего содержания:

«Депутату муниципального комитета сельского поселения для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности)   на период, продолжительностью в совокупности шесть рабочих дней в месяц.»
1.2. Абзац второй части 2 статьи 27 Устава считать третьим абзацем.

           2.Решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 13.08.2020 г. № 199 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сальского сельского поселения»  считать утратившим силу.
 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сальского
сельского поселения                                                      В.С. Губарь